



Balslev-Erichsen Holding ApS

C/O Jørgen Balslev-Erichsen, Kollemosevej 51A, 2830 Virum

CVR-nr. 30 83 57 78

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Jørgen Balslev-Erichsen

Dirigent

STATSAUTORISEREDDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Balslev-Erichsen Holding ApS
C/O Jørgen Balslev-Erichsen
Kollemosevej 51A
2830 Virum

CVR-nr.: 30 83 57 78
Stiftet: 14. september 2007
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jørgen Balslev-Erichsen, Adm. dir.

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og lignende i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-12.398	-12
Driftsresultat	-12.398	-12
Indtægt af kapitalinteresse	428.180	266
Andre finansielle indtægter	22.753	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.058	-3
Resultat før skat	408.477	251
2 Skat af årets resultat	3.774	3
Årets resultat	412.251	254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.980	-852
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	112.271	984
Disponeret i alt	412.251	254



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	830.980	666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>830.980</u>	<u>666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>830.980</u>	<u>666</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.430	21
Tilgodehavende selskabsskat	965	0
Andre tilgodehavender	150.000	150
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.297</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>177.692</u>	<u>171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>825.442</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>825.442</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.570.435</u>	<u>2.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.573.569</u>	<u>2.508</u>
Aktiver i alt	<u>3.404.549</u>	<u>3.174</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.943	446
Overført resultat	2.505.991	2.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	<u>3.376.934</u>	<u>3.087</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Anden gæld	18.615	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.615</u>	<u>87</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.615</u>	<u>87</u>
Passiver i alt	<u>3.404.549</u>	<u>3.174</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.297.925	1.409.862	117.800	2.950.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-851.962	983.858	122.000	253.896
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	445.963	2.393.720	122.000	3.086.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	164.980	112.271	135.000	412.251
	125.000	610.943	2.505.991	135.000	3.376.934



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.335	-3
Andre skatter	<u>561</u>	<u>0</u>
	<u>-3.774</u>	<u>-3</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	220.037	264
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-44</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>220.037</u>	<u>220</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	445.963	1.298
Årets resultatandele	428.180	266
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-36
Udbytte	<u>-263.200</u>	<u>-1.082</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>610.943</u>	<u>446</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>830.980</u>	<u>666</u>